
Příloha č. 3

Smlouva o dílo č.: 53/16977360/2019

,,Dodávka ICT techniky do IT učebny"

Tato SMLOUVA O DÍLO (dále jen ,,Smlouva") je uzavřena ve smyslu ustanoveni § 2586 a násl.
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Občanský

zákoník")

l. Smluvní strany

Objednavatel: Střední škola designu a řemesel Kladno, příspěvková organizace
sídlo: U Hvězdy 2279, 272 01 Kladno
lČ: 16977360
DIČ: CZ16977360
bank. s
telefon
e-mail:
oprávněnost jednat ve věcech smluvních: Ing. Jana Bláhová, ředitelka
oprávněnost jednat ve věcech technických: Michal Gregor, učitel ICT a IT technik

(dále jen objednatel)

Dodavatel: C SYSTEM CZ, a.s.
sídlo: Otakara Ševčika 840/10, 636 00 Brno
lČ: 27675645
DIČ: CZ27675645
bank. spojeni: 3
telefon: 6
e-mail:
oprávněnost jednat ve věcech smluvních: Ing. Michal Kulik, člen představenstva

(dále jen dodavatel)

Il. Předmět plnění a rozsah díla

Na základě této smlouvy o dílo se dodavatel zavazuje k zajištěni dodávky ICT techniky do IT učebny objednateli.
Předmět díla je detailně specifikován v Zadávací dokumentaci v příloze č. 4 - položkový rozpočet, který je součásti
smlouvy o dílo.

III. Čas a místo plněni

Termin dodávky ICT techniky: 3 týdny od podpisu smlouvy.

Místo plnění: Střední škola designu a řemesel Kladno příspěvková organizace
U Hvězdy 2279, 272 01 Kladno

IV. Cena dodávky
Cena za dodávku ICT techniky byla stanovena na základě výsledku výběrového řízeni na veřejnou zakázku malého
rozsahu s názvem ,,Dodávka ICT techniky do IT učebny". Cena je stanovena jako nejvýše přípustná
a nepřekročitelná a je cenou konečnou.

Cena bez DPH: 256.200,- KČ

DPH: 53.802,- Kč

Cena vC. DPH: 310.002,- Kč



V. Platební podmínky a fakturace

]. Objednatel neposkytuje žádnou zálohu před dodáním ICT techniky.
2. Smluvní cena za dodávku ICT techniky bude vyúčtována na základě daňového dokladu (faktury), vystavené

dodavatelem a musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle ust. § 28 zák. č. 235/2004 a zák. č. 563/1991
Sb. v platném znění. Za den zaplaceni se považuje den, kdy finanční částka odešla z účtu objednatele.

3. Splatnost faktur je 30 kalendářních dnů od doručeni objednateli. Za úhradu faktury objednatelem se považuje
datum odepsáni fakturované částky z účtu objednatele.

4. Pokud faktura nebude obsahovat všechny zákonem a smlouvou stanovené náležitosti, je objednatel oprávněn
ji do data splatnosti vrátit s tím, že dodavatel je poté povinen doručit novou fakturu s novým terminem
splatnosti. V takovém případě není objednatel v prodlení s úhradou.

VI. Smluvní pokuty

l. V případě pozdní úhrady plateb objednatelem bude účtovat dodavatel objednateli smluvní pokutu ve výši
0,05 % z fakturované částky za každý i započatý kalendářní den prodlení.

2. V případě nedodrženi terminu dodávky ICT techniky z důvodů nikoliv na straně objednatele, uhradí dodavatel
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% za každý započatý den prodlení.

VII. Povinnosti objednatele

]. Objednatel je povinen osobně převzít dodávku ICT techniky a překontrolovat, zda nejsou výrobky viditelně
poškozeny.

VIII. Povinnosti dodavatele

l. Termin dodáni ICT techniky je dodavatel povinen oznámit objednateli nejméně 2 dny předem.
2. Dodavatel osobně předá v místě plněni objednateli zboží a společně překontroluji, zda není viditelně

poškozeno.
3. Smluvní vztahy vyplývajici z této smlouvy se řidl českými obecně závaznými předpisy, skutečnosti výslovně

neupravené touto smlouvou se řidl především občanským zákoníkem a předpisy souvisejícími. Všechny spory
vzniklé v souvislosti s touto smlouvou a jejím prováděním se smluvní strany pokusi řešit cestou vzájemné
dohody. V případě soudního sporu bude tento řešit příslušný soud dle sídla dodavatele.

IX. Odpovědnost za vady

l. Dodavatel poskytuje objednateli záruku za provedené dílo po dobu 36 měsíců ode dne doručeni ICT techniky
do sídla objednatele.

2. Záruka a veškeré součinnosti s tím spojené se budou vyřizovat v místě plněni tj. ve Střední škole designu a
řemesel Kladno, p. o., U Hvězdy 2279, 272 01 Kladno

X. Odstoupeni od smlouvy

l. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, byl-li podán návrh na prohlášeni konkurzu na majetek
dodavatele nebo porušil-li dodavatel jakoukoliv podstatnou povinnost vyplývajici z této smlouvy, která může
ovlivnit dodávku ICT techniky

2. Odstoupeni od smlouvy je jednostranný právni úkon, který musí být učiněn písemně a doručen druhé straně
bez zbytečného odkladu poté, co se odstupující smluvní strana o důvodech dověděla.

3. Odstoupením od smlouvy nezaniká nárok na náhradu škod a smluvních pokut z této smlouvy vyplývajicich.

XI. Ostatní ujednáni

1. Nedílnou součásti smlouvy o dílo je položkový rozpočet v příloze č. 4 smlouvy o dílo.

XII. Závěrečná ustanoveni

l. Smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, dvě obdrží objednatel a jedno dodavatel.
2. Tato smlouva nabývá platnosti od data podpisu této smlouvy a účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv

podle Zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění.
3. Dodavatel poskytne objednateli součinnost při uveřejňováni v registru smluv. Mimo jiné urči data, která si

přeje v registru smluv anonymizovat. Smlouvu v registru smluv uveřejni objednatel.

-



M

4. V otázkách, které nejsou touto smlouvou zvlášť' upraveny, se postupuje podle obecně závazných předpisů,
zejména příslušných ustanoveni zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

5. Změny nebo doplňky ustanoveni této smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou stran, přičemž tak musí
být učiněno písemně, formou číslovaných dodatků.

6. Strany prohlašuji, že ustanovením této smlouvy rozumí jednoznačně a stejně, dále že tuto smlouvu uzavírají
dobrovolně, o své vůli, nikoliv v tisni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Zástupci stran prohlašuji, že
jsou oprávněni zavazovat se jménem strany, kterou zastupuji.

Příloha ke smlouvě o dílo: Nabídkový položkový rozpočet

V Praze dne 10.6.2019 V Praze dne 10.6.2019

dodavatel oa:.>:oo:q

,»Ing. Michal Kulik e', ^9, Ing. Jana Bláhová
člen představenstva '%.' ." Ředitelka SŠDŘ KladnoG)z

' r
7'9O, ,

'7.

3



C SYSTEM CZ, a.s. příloha č. 4

Cenová nabídka na nákup IT techniky pro Střední školu designu a řemesel, Kladno, U Hvězdy 2279

Celkem
, , , Cena bez DPH ,Ks popis produktu - záruční doba 36 měsicu Cena DPH včetněa PHE/ks

OPH/1ks

Nový počÍtač s ověřenou konfiguraci ne starší 1 roku, jehož žádná součást nebude repasovaná
Procesor nejméně 2 jádra, minimálně 3.7 GHZ CPU base frequency a 5.192 bodů dle metodiky http://www.cpubenchmark.net

2x RAM o frekvenci 2.400MHz a velikosti jednoho modulu 4 GB nebo vÍce (celkem min. 8GB ve dvou modulech) " volné další dva sloty a 17.680 bodů dle metodiky
http://www.memorybenchmark.net

SSD disk 250 GB nebo vice s rozhraním M.2, 60 měsíců zář., min. 14.670 bodů dle metodiky https://www.harddrivebenchmark.net/
Windows 10 Pro 64bit (z důvodu kompatibility s prostředím školy) - předinstalovaný

Integrovaná grafická karta s výstupem hdmi, vga, ovi-d
1 min. 1 volný slot pci-e 16x (standard) [16x mechanický, 16x elektrický] pro budoucí osazeni 8 200 KČ 1 722 KČ 9 922 KČ

Zvuková karta stereo s audio výstupem na zadním panelu
Klávesnice s potiskem EN/CZ a numerickou části, standardní zdvih kláves, připojeni drátové s rozhraním USB

Síťová karta 1 Gbps s konektorem RJ45
Myš laserová nejméně se dvěmi tlačítky a scrollovacim kolečkem, připojeni drátové s rozhraním USB a délkou kabelu minimáně 1,5 m.

Min. dva USB 3.0/3.1 type a na předním panelu a min. čtyři USB 3.1 type A ( lze varianta 3x type A + lx type C ) a dva USB 2.0 type A porty na zadním panelu
Provedeni skříně tower (mini/midi/slim ) + zdroj min. 300W

Napájeni 230 v l 50 Hz

1 Microsoft Office Standard 2016 (z důvodu kompatibility s prostředím školy). Trvalá, přenosná licence s možnosti downgrade 1 520 KČ 319 KČ 1 839 KČ

LCD monitor - Velikost displeje min. 24" a vÍce
Rozlišeni 1920x1080 px

1 připojeni ovi, vga, HDMI, funkce PIVOT, stereo reproduktory 2 480 KČ 521 KČ 3 001 KČ
propojovací kabel OVI - OVI, délka min 1,5 m

Napájecí šňůra pro el. SÍt' v České republice, Napájeni 230 v l 50 Hz
Barva černá

1 Cena celkem ks 12 200 kč 2 562 kč 14 762 kč

21 Cena celkem 21 ks 256 200 kč 53 802 kč 310 002 kč

v Praze 30.5.2019

0 0

Ing Michal Ilk, člen představenstva


